

Au2skader.dk ApS
Industriparken 3, Lind, 7400 Herning

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 03 11 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

Dennis Kragelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Au2skader.dk ApS Industriparken 3 Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 03 11 94
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 5. regnskabsår
Direktion	Dennis Kragelund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i reparation af biler, samt anden beslægtet virksomhed indenfor autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.989 t.kr. mod 4.150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 661 t.kr. mod 564 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den globale pandemi med Covid-19. Dette har medført, at der i perioder har været manglende omsætning i selskabet pga. nedgangen i det generelle marked i Danmark.

Selskabet har modtaget statslige kompensationer for i alt 268.444 kr. som er medtaget i regnskabet som en anden driftsindtægt.

Derudover er regnskabet påvirket positivt, da selskabet har solgt goodwill for 701 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.989.210	4.150.284
2 Personaleomkostninger	-2.957.800	-3.168.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.697	-186.372
Driftsresultat	848.713	795.400
Andre finansielle indtægter	7.009	-54.643
Øvrige finansielle omkostninger	-4.696	-11.508
Resultat før skat	851.026	729.249
3 Skat af årets resultat	-190.025	-165.275
Årets resultat	661.001	563.974
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	661.001	63.974
Disponeret i alt	661.001	563.974

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	614.361	733.581
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>614.361</u>	<u>733.581</u>
Deposita	58.800	58.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.800</u>	<u>58.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>673.161</u>	<u>792.381</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	426.498	583.066
Andre tilgodehavender	1.037.555	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.464.053</u>	<u>583.066</u>
Likvide beholdninger	1.436.469	1.380.067
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.960.522</u>	<u>2.023.133</u>
Aktiver i alt	<u>3.633.683</u>	<u>2.815.514</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.374.477	713.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.424.477</u>	<u>1.263.476</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.840	41.785
Hensatte forpligtelser i alt	<u>41.840</u>	<u>41.785</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	620.132	558.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500.000	500.000
Selskabsskat	119.970	49.312
Anden gæld	927.264	402.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.167.366</u>	<u>1.510.253</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.167.366</u>	<u>1.510.253</u>
 Passiver i alt	<u>3.633.683</u>	<u>2.815.514</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	649.502	0	699.502
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>63.974</u>	<u>500.000</u>	<u>563.974</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	713.476	500.000	1.263.476
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>661.001</u>	<u>0</u>	<u>661.001</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.374.477</u>	<u>0</u>	<u>1.424.477</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Salg af goodwill	701.266	0
Covid-19 kompensationer	<u>268.444</u>	<u>0</u>
	<u>969.710</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>969.710</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>969.710</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.622.072	2.835.084
Pensioner	297.364	321.844
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.364</u>	<u>11.584</u>
	<u>2.957.800</u>	<u>3.168.512</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	189.970	147.312
Årets regulering af udskudt skat	<u>55</u>	<u>17.963</u>
	<u>190.025</u>	<u>165.275</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 78 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelsen udgør 105 t.kr. pr. 31. december 2020.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 7 år og 10 måneder. Forpligtelsen udgør 1.382 t.kr. pr. 31. december 2020.